ПРОЕКТ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  №

г.Чудово

О внесении изменений в постановление Администрации Чудовского

муниципального района от 19.11.2021 № 1404

В соответствии с Федеральным законом от 08.08.2024 № 318-ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации

и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов

Российской Федерации», Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд» Администрация Чудовского

муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Положение о порядке работы комиссии по приемке жилых

помещений, приобретаемых в муниципальную собственность в рамках

реализации региональной адресной программы «Переселение граждан,

проживающих на территории Новгородской области, из аварийного жилищного

фонда в 2019-2025 годах», а также обеспечения жилыми помещениями детей-

сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и

детей, оставшихся без попечения родителей (далее-Положение), утвержденное

постановлением Администрации Чудовского муниципального района от

19.11.2021 № 1404 следующие изменения:

1.Дополнить пункт 3 Положения пунктом 3.1 следующего содержания:

«3.1.Приемочная комиссия правомочна осуществлять свои функции, если в

заседании приемочной комиссии участвует не менее чем пятьдесят процентов

общего числа ее членов. Полномочия члена приемной комиссии не могут быть

переданы другому лицу».

2.Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Проект подготовил и завизировал:
Главный специалист
отдела имущественных отношений           И.П. Башмакова

СОГЛАСОВАНО:
Председатель комитета строительства, архитектуры
и земельно-имущественных отношений            Е.В. Шведкина
Начальник Правового управления            О.В. Шашкова
Заместитель
Главы администрации
муниципального района                         И.В. Должикова

Башмакова Ирина Павловна
+7(81665) 45-840

Указатель рассылки: дело
 комитет СА и ЗИО